kegiatan menjelaskan bahwa Relawan Anti Narkoba 
Kabupaten Gunung Mas sebenarnya ada sebanyak 
205 orang se-Kabupaten Gumas, namun yang 
hadir untuk dikukuhkan ada sebanyak 140 orang 
mengingat keterbatasan anggaran di tahun 2022 ini. 
“Relawan Anti Narkoba Se-Kabupaten Gunung Mas 
berjumlah 205 (dua ratus lima) orang, namun yang 
mampu difasilitasi untuk mengikuti pengukuhan 
hanya sebanyak 140 saja, ini terkait keterbatasan 
anggaran tahun 2022,” tandasnya.
	 Acara juga dihadiri oleh Kasat. Resnarkoba 
Polres Gumas Budi Utomo, Sekretaris BKAD Osner 
Sagala, Camat Kurun Yuelis Untung dan Camat Miri